Pazar yaklaşımında değerleme konusu bağımsız bölümler, pazarda gerçekleştirilen benzer mülklerin satışlarıyla 

karşılaştırılmıştır. Pazarda yapılan incelemelerde benzer kullanımda emsallere ve somut verilere ulaşılmıştır.  

Buna göre gayrimenkullerin tam hissesinin toplam pazar değeri için 5.271.733.000.-TL (Beş Milyar İki Yüz Yetmiş 

Bir Milyon Yedi Yüz Otuz Üç Bin.-Türk Lirası), kıymet takdir edilmiştir. 

7.2 Asgari Husus Ve Bilgilerden Raporda Yer Verilmeyenlerin Neden Yer Almadıklarının 

Gerekçeleri  

Değerleme çalışmasında, asgari husus ve bilgilerden raporda yer verilmeyen herhangi bir madde 

bulunmamaktadır.